
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PROJEKTU:  

 

Pro  zadávací řízení organizované v zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

 

Osoba zastupující 

Kontaktní osoba 

Tedeas, s.r.o. Nám. Svobody 527, 739 61 Třinec 

Boris Ryšavý 

Telefon 724 005 015 

E-mail tedeas@tedeas.cz 

Osoba zastupující jedná za zadavatele na základě příkazní smlouvy. Rozhodným datem pro začátek a 

ukončení zákonných lhůt jsou úkony učiněné touto osobou.  

 

Název veřejné zakázky Modernizace a revitalizace víceúčelového hřiště 

Identifikační údaje zadavatele  

Název Obec Těrlicko 

IČ 00297666 

Adresa sídla Májová 474/16, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat Bc. Martin Polášek  



ZD Těrlicko hřiště 2 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

1.1.  Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy na zhotovení stavby: 

Modernizace a revitalizace víceúčelového hřiště 

1.2. Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí 

stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace. Úplné  

a bezvadné provedení všech stavebních prací včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a 

zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s 

dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla 

nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.).  

1.3. Předmět zakázky je specifikován touto zadávací dokumentací, výkazem výměr a projektovou 

dokumentací (dále jen „PD“).  

1.4.  Součástí předmětu zakázky je: 

1.4.1. zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks  

a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 2 ks,  

1.4.2. zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, 

1.4.3. zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 

1.4.4. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení díla,  

1.4.5. účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,  

1.4.6. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob  

a majetku, 

1.4.7. likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku 

za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,  

1.4.8. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,  

1.4.9. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,  

1.4.10. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného,  

1.4.11. provedení přejímky stavby,  

1.4.12. zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými 

bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů 

díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd. 

1.4.13. Zadávací dokumentace obsahuje v souladu s ust. § 44 odst. 4 zákona příslušnou 

projektovou dokumentaci a soupis prací s výkazem výměr požadovaných stavebních 

prací. V souladu s § 48 odst. 1 části zadávací dokumentace v rozsahu Soupis prací 

s výkazem výměr nebo  kompletní  Projektová dokumentace budou uchazeči poskytnuta 



ZD Těrlicko hřiště 3 

na základě písemné žádosti do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. Písemnou žádost je 

nutné zaslat poštou nebo elektronicky na adresu projekční kanceláře: ASA Expert, a.s., 

Konečného 1919/12, 715 00 Slezská Ostrava, tel.: 596 110 035, e-mail: 

info@asaexpert.cz. Soupis prací vč. výkazu výměr na CD bude uchazeči zaslán poštou. 

Cena CD je 420,-  Kč bez DPH bez poštovních poplatků. Poštovní poplatky jdou na vrub 

žadatele.  Kompletní projektová dokumentace v listinné podobě bude předána uchazeči 

v sídle projekční  kanceláře oproti poplatku za reprodukci ve výši 1500,- Kč bez DPH, 

případně zaslána dobírkou na adresu žadatele. Poštovní poplatky jdou opět na vrub 

žadatele. 

 

1.5. Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce akceptoval parametry navrhované v PD.  

2. REALIZACE A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Místem plnění veřejné zakázky je objekt na adrese: Těrlicko, parc. č. 983/1,13, 1115/1,2 

 

2.2. Zadavatel předpokládá plnění veřejné zakázky v termínu od 1. 7. 2015 do 30. 9. 2015, 

v případě prodloužení administrace veřejné zakázky jsou změny předpokládaného termínu 

plnění vyhrazeny. 

2.3. Za den zahájení plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání 

Staveniště. 

2.4. Za den ukončení stavby je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání díla. 

2.5. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani uchazeč dojde k 

situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky podle 2. 2. nebude možné 

dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění 

veřejné zakázky zahájit. 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  

 Celkem  8 100 000,-  Kč bez DPH 

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

4.1. Podle § 62, odst. 3 zákona ve zjednodušeném podlimitním řízení Uchazeč prokazuje 

splnění všech kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením. Uchazeč, se kterým má být 

uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění 

mailto:info@asaexpert.cz


ZD Těrlicko hřiště 4 

této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 

ustanovení § 82 odst. 4. Níže přehled kvalifikačních požadavků. 

4.2. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeče dle 

ustanovení § 53 odst. 1 zákona v platném znění. 

4.2.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona 

v platném znění prokáže uchazeč podle ustanovení § 53 odst. 3 zákona v platném znění.  

4.3. Zadavatel požaduje prokázání následujících profesních kvalifikačních předpokladů uchazeče 

v rozsahu dle ustanovení § 54 zákona. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 

uchazeč předložením dokladů stanovených v § 54 písm. a), b) a d) zákona. 

4.3.1. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) zákona prokáže uchazeč 

předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

4.3.2. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) zákona prokáže uchazeč 

předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

4.3.3. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. d) zákona prokáže uchazeč 

předložením Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro 

obor odpovídající a vztahující se k předmětu veřejné zakázky: Pozemní stavby 

4.4. Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů podle 

ustanovení § 56 odst. 3 a), a c) zákona.  

4.4.1. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona prokáže 

uchazeč předložením Seznamu stavebních prací obdobného charakteru provedených 

uchazečem v posledních 5 letech. 

4.4.2. Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: Uchazeč předloží seznam 

stavebních prací ve formě čestného prohlášení. Přílohou tohoto seznamu musí osvědčení 

objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací, které musí obsahovat: cenu dobu a 

místo provádění prací obdobného charakteru a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 

práce provedeny řádně a odborně. V seznamu stavebních prací uchazeč dále uvede 

osobu objednatele (investora) a kontaktní údaje příslušné osoby objednatele, u které lze 

informace o provedených stavebních pracích ověřit. 

4.4.3. Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu pro zateplení je minimálně 3 

staveb sportovního charakteru, jejichž předmětem byla výstavba venkovního hřiště 

s umělým povrchem, z toho jedna stavba v hodnotě minimálně 4 000 000,-   Kč bez DPH.  

4.4.4. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. c) prokáže uchazeč 

předložením dokladů o vzdělání a odborné kvalifikaci vedoucího zaměstnance 

dodavatele, který se bude podílet na realizaci zakázky v pozici stavbyvedoucího.  



ZD Těrlicko hřiště 5 

4.4.5. Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: Uchazeč předloží profesní 

životopis, doklad o min. vysokoškolském vzdělání stavebního směru, doklad potvrzující 

autorizaci u podle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru pozemní stavby, doklad potvrzující 5 

let praxe při řízení stavebních prací, přičemž jako stavbyvedoucí musí působit u min. 3 

obdobných zakázek jako je předmět výběrového řízení. 

4.5. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.  

4.6. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona VZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 zákona VZ prokázat 

prostřednictvím poddodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 

předložit: 

4.6.1. doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) zákona VZ a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona VZ 

poddodavatelem, 

4.6.2. smlouvu uzavřenou se poddodavatelem, z níž bude vyplývat závazek poddodavatele k 

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky.  

4.6.3. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 

podle § 54 písm. a) zákona VZ (tj. výpis z obchodního rejstříku).  

4.7. Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace vedle předložení příslušných dokladů a údajů 

požadovaných zadavatelem a zákonem výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo 

certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo výpisem či 

certifikátem podle zahraničního práva.  Příslušnými dokumenty prokazuje dodavatel 

kvalifikaci pouze v rozsahu vyplývajícím z předloženého výpisu či certifikátu.  

4.8. Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat 

kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli 

písemně oznámit. Následně do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti je dodavatel 

povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.  

4.9. Tato povinnost se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím 

zadavatele podle § 81 zákona VZ možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V 

takovém případě musí uchazeč, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné 

dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 

5. POŽADAVKY NA TECHNICKÉ PARAMETRY STAVBY 

5.1. Povrch hřiště 

5.1.1. Dodání certifikovaného umělého polyuretanového povrchu hřiště splňující  podmínky 

letního provozu a zimního provozu se zaledněním plochy.  



ZD Těrlicko hřiště 6 

Umělé polyuretanové povrchy - pokládka 

 Způsob doložení v nabídce:  

Úředně ověřená kopie platného oprávnění vydané výrobcem nebo autorizovaným prodejcem 

(dodavatelem) k pokládce nabízených sportovních polyuretanových povrchů. Upozorňujeme, 

že v obchodních podmínkách je pokládka sportovních povrchů vymezena jako část stavby, kterou 

nelze řešit poddodavatelsky. 

Umělý polyuretanový povrch atletické dráhy. 

Druh povrchu: polyuretanový, monolitický, strojně pokládaný, vodonepropustný 
Spádování podkladu: 0,5-1,0% 
Prostředí: venkovní prostředí  
Sport: atletika 
Požadovaná rovinatost podkladu ±3mm na 4-metrové lati. 

 
Sportovní povrch musí splnovat tyto všeobecné náležitosti: 
a) Certifikace IAAF 
b) Certifikace podle EN 14 877 

 
Požadované technické vlastnosti: 
c) Podle IAAF specifikace 
Útlum dopadu – min 35% 
Vertikální deformace – min 1,5 mm 
Kluzkost – min 0,5 
Vodopropustnost – vodonepropustný 
Pevnost v tahu – min 0,6 mm 
Protažení – min 70% 
d) Podle specifikace DIN V 18035-6 
Standartní deformace – min 0,6 mm 
Odporové opotřebení – max 1 mm 
Odolnost při použití treter – tída 1 
e) Klasifikace podle ASTM F 2157-08 
Třída 1 ( nejvyšší možná klasifikace) 
Požadované environmentální vlastnosti podle DIN 18035-6 pro životní prostředí 
 

Způsob doložení v nabídce:  

Příslušný platný certifikát IAAF pro nabízený povrch – umělý povrch atletické dráhy. 

Prostá kopie Zkušební zprávy (Test report) vydané autorizovanou osobou (zkušebním ústavem) 

nabízeného polyuretanového povrchu. 

Umělý polyuretanový povrch víceúčelového hřiště 

Druh povrchu: polyuretanový, monolitický, strojně pokládaný, vodopropustný 
Spádování podkladu: 0,5% 
Prostředí: venkovní prostředí  
Sporty: basketbal, házená, malá kopaná, míčové a školní hry, nohejbal, tenis, volejbal,  

 dětská hřiště 



ZD Těrlicko hřiště 7 

 
Požadovaná rovinatost podkladu ±3mm na 4-metrové lati. 
Požadované environmentální vlastnosti podle DIN 18035-6 pro životní prostředí 
 

Způsob doložení v nabídce: 

Prostá kopie Zkušební zprávy (Test report) vydané autorizovanou osobou (zkušebním ústavem) 

nabízeného polyuretanového povrchu. 

Z dokladů musí být patrné, že nabízený povrch víceúčelového hřiště snese zatížení zimního 

provozu zaledněním  plochy. Pokud možnost zalednění plochy není přímo v Test reportu nebo 

jiném akvivalentním dokumentu, lze použít čestné prohlášení. Zadavatel zároveň požaduje 

předložení popisu podmínek a případně návodu pro zalednění plochy. Současně v obchodních 

podmínkám stanovuje záruku pro tento typ provozu v délce 60 měsíců. 

 

5.2. Ostatní parametry  

5.2.1. Ostatní parametry předmětu plnění jsou dány projektovou dokumentací. 

5.3. Uchazeči jsou při stanovení nabídkové ceny povinni nabídnout zadavateli takové výrobky, 

které svoji kvalitou splňují nebo převyšují takto stanovené technické požadavky. Nedodržení 

těchto minimálních technických požadavků bude mít za následek, že nabídka uchazeče bude 

pro zadavatele nepřijatelná a bude vyřazena z hodnocení z důvodu nesplnění požadavků na 

předmět zakázky. 

6. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

6.1. Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách  

a to cena bez DPH, částka DPH a cena s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo.  

6.2. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit 

nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

6.3. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci díla 

vymezeného v této zadávací dokumentaci. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj 

cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů 

české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. 

6.4. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady na realizaci díla v rozsahu této Zadávací 

dokumentace a zpracované Projektové dokumentace, vč. dokumentace skutečného 

provedení prací. 

6.5. Cena jednotlivých dílčích dodávek a prací bude uvedena v položkovém rozpočtu, který 

vznikne ze Soupisu prací v členění položkového rozpočtu (součást zadávací dokumentace), do 



ZD Těrlicko hřiště 8 

kterého uchazeč v rámci své nabídky ve veřejné zakázce doplní ceny jednotlivých položek a 

tyto budou předloženy v rámci nabídky uchazeče. 

6.6. Sleva z ceny – pokud uchazeč míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu 

promítnout do jednotkových cen jednotlivých položek v jím předložených položkových 

rozpočtech. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou z celkové ceny za 

stavební práce) není přípustná. 

 



ZD Těrlicko hřiště 9 

7. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY – OBSAH NABÍDKY 

7.1. Uchazeč je povinen v nabídce uvést informace a skutečnosti vyplývající ze zákona. 

7.2. Uchazeč je povinen v nabídce dále uvést, které části veřejné zakázky má v úmyslu zadat 

jednomu či více poddodavatelům a uvést identifikační údaje každého poddodavatele. 

7.3. Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a heslem 

NEOTVÍRAT. Název veřejné zakázky je:  

Modernizace a revitalizace víceúčelového hřiště 

7.4. Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom vyhotovení (1x originál, a 1x na CD, a to 

ve formátu pdf). 

7.5. Nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu Zadavatele: Májová 474/16, 735 42 

Těrlicko - Horní Těrlicko ve lhůtě stanovené touto zadávací dokumentací. 

7.6. Na obálce bude uvedena adresa pro zaslání oznámení podle § 71 odst. 6 zákona.  

7.7. Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 

kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas 

uvedený na dokladu o předání nabídky. 

7.8. Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou 

přijetí a budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek. 

7.9. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla 

podána. 

7.10. Zadavatel nepřipouští předložení variantní nabídky. 

7.11. Způsob označení jednotlivých listů 

7.11.1. Doporučujeme všechny listy nabídky číslovat vzestupnou číselnou řadou a musí být 

zajištěny proti manipulaci (svázány a na přelepu svázání opatřeny razítkem a podpisem 

uchazeče). 

7.12. Doporučujeme strukturovat nabídku následujícím způsobem: 

7.12.1. Krycí list nabídky (dle závazného vzoru). 

7.12.2. Doklady k prokázání splnění kvalifikace. V souladu s §62 odst. 3 zákona předloží uchazeč 

čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podepsané osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče.  

7.12.3. Návrh smlouvy o dílo – vyplněný údaji o cenové nabídce a podepsaný osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče, případně osobou příslušně zmocněnou, originál nebo ověřená kopie 



ZD Těrlicko hřiště 10 

zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče. Předložení 

nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. Nabídka se 

takto stává neúplnou a zadavatel vyloučí uchazeče z další účasti v zakázce. 

7.12.4. Položkový rozpočet díla, který vznikne ze Soupisu prací v členění položkových rozpočtů 

doplněním jednotkových cen jednotlivých položek. Položkové rozpočty díla musí být 

stanoveny jako nedílná příloha návrhu smlouvy o dílo. 

7.12.5. Časový harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky, který bude nedílnou součástí 

návrhu smlouvy o dílo. 

7.12.6. Schéma poddodavatelů vč. identifikačních údajů a specifikace poddodávky, které bude 

nedílnou součástí návrhu smlouvy o dílo. 

7.12.7. Prohlášení uchazeče vyžadované zákonem o veřejných zakázkách v ustanovení  §  68 odst. 

3. Prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  

V případě, že uchazeč nepředloží uvedené prohlášení, může být zadavatelem vyloučen 

z veřejné zakázky. V případě podání nabídky ve formě sdružení, musí výše uvedené 

požadavky dle ustanovení § 68 odst. 3 splnit a předložit všichni členové sdružení. 

7.12.8. Doklady prokazující technické parametry stavby dle kap. 5 

8. LHŮTY 

8.1. Datum zveřejnění: 10. 4. 2015 

8.2. Lhůta pro žádost o dodatečné informace je dána zněním § 49 zákona. 

8.3. Lhůta pro podání nabídek končí dne: 27. 4. 2015 v 8:00 

8.4. Otevírání obálek se uskuteční dne: 27. 4. 2015 v 8:00 

8.5. Zadávací lhůta trvá 60 dnů od data zahájení veřejné zakázky. 

9. MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

9.1. Místo pro otevírání obálek je sídlo Zadavatele: Májová 474/16, 735 42 Těrlicko - Horní 

Těrlicko obálek, jsou povinné prokázat svou totožnost. 

10. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

10.1. Prohlídka místa plnění se vzhledem k charakteru předmětu plnění nepředpokládá. 

 



ZD Těrlicko hřiště 11 

11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

11.1. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1, písm. a) 

zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

11.2. Pro posouzení nabídek podle kritéria nejnižší nabídkové ceny bude sloužit údaj uvedený 

v návrhu Smlouvy o dílo. 

11.3. Způsob hodnocení nabídek uchazečů: 

11.3.1. hodnotí se celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné 

zakázky.  

11.3.2. pořadí nabídek bude stanoveno seřazením nabídek dle nabídkových cen od nejnižší po 

nejvyšší. Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

12. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

12.1. Obchodní podmínky ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) zákona vymezují rámec smluvního 

vztahu.  

12.2. Obchodní podmínky jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy o dílo (dále jen SoD). 

12.3. Zadavatel požaduje, aby uchazeči obchodní podmínky uvedené v SoD v plném rozsahu 

akceptovali dle přiloženého návrhu.  SoD signovanou oprávněnou osobou uchazeč předloží 

jako součást své nabídky. Podepsaný návrh smlouvy o dílo uchazeče nesmí obsahovat žádná 

ustanovení, která by rušila, měnila nebo relativizovala ustanovení v SoD uvedených 

obchodních a platebních podmínek, vyjma cenové nabídky, která bude podkladem pro 

hodnocení nabídek. V případě porušení této podmínky bude nabídka vyřazena z hodnocení.  

12.4. Obchodní podmínky SoD mimo jiné obsahují požadavek na specifikaci poddodavatelů. 

12.5. Uchazeč  ( v SoD Zhotovitel)  je oprávněn provést dílo za pomocí poddodavatelů Seznam 

poddodavatelů s identifikačními údaji a se specifikací poddodávek je nedílnou součástí SoD.   

12.6. Ve specifikaci poddodávky v souladu s § 44 odst. 6 zákona 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, budou poddodávky věcně vymezeny.  

12.7. Zadavatel vymezuje poddodávku, která nesmí být zadána poddodavateli takto: pokládka 

umělého povrchu. 

 

 

 



ZD Těrlicko hřiště 12 

 

13. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

13.1. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

13.2. Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání 

veřejné zakázky. 

13.3. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy  

s vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně 

písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci uchazeče, je třeba 

postupovat dle § 58 zákona. 

13.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

13.5. Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou 

spolupůsobit při finanční kontrole. 

 

 

 

V Těrlicku 10. 4. 2015  

Martin Polášek, v. r.  

                                  

…………………………………………………………………. 

                            Bc. Martin Polášek, starosta obce 

1. PŘÍLOHY 
Příloha č. 1  Krycí list nabídky  

Příloha č. 2  Návrh SoD   

Příloha č. 3 PD (podrobněji bod 1.5 ZD) 


